

	
	
	


	 
                
ceština
            	
                

                English
            	
                
English
            	
                
Deutsch
            	 
                
Français
            	
                
Español
            	
                
Italiano
            	
                
Portug.
            	
                
日本語
            	
                
中文
            	
                
漢語
            	
                

                Русский
            	
                

                ΕΛΛΑΔΑ
            	 
                
Nederl.
            	 
                
Svenska
            	 
                
Norsk
            	 
                
Dansk
            	 
                
Suomi
            	 
                
Polski
            	 
                
Magyar
            	 
                
Slovenija
            	 
                
Romana
            	 
                
България
            	
                
Türk
            	
                
हिन्दी
            	
                
한국어
            

      
	 

     

ceština	 



	

			
		


Ke stažení
 | 
Koupit
 | 
O nás

 | 
Kontakt

	
			











			
		


Ke stažení
 | 
Koupit
 | 
O nás

 | 
Kontakt

	
			







	 
		 

		

 U nás naleznete software, který jste hledali - vyvinuli jsme přes 190 programů.
  



 U nás naleznete software, který jste hledali
  



    
    
    
       
	   	   	   	 	   	   
Úvodní stránka


	
			






Stažení sharewaru


		

 Katalog produktů


Nabízíme přes 50 programů v angličtině.


Program vyžaduje systém Windows XP/Vista/7/8/10 nebo novější.

 






České programy: Software ke stažení

PDF Editor 5.5
Začněte upravovat soubory PDF!
 Můžete psát poznámky, přidávat text, měnit text (opravovat pravopisné chyby) nebo odstraňovat slova. Nyní můžete také přidávat nebo odstraňovat obrázky a vektorovou grafiku a přidávat text v libovolném písmu! Verze 2.0 také dokáže podtrhnout, zvýraznit a přeškrtnout text a upravovat záložky. Můžete změnit pořadí stránek nebo odstranit stránky. Můžete také skrýt informace na stránce tak, aby byly neviditelné v Acrobat Readeru, ale bylo možné je odkrýt později. Můžete měnit velikost stránky nebo přesouvat obsah. Přidávejte razítka „Důvěrné“ a „Přísně tajné“. Zdrojový kód stránky (jazyk podobný HTML) můžete také upravovat. Používejte tento program ke čtení a psaní zašifrovaných souborů pdf. Program zachová rozvržení nezměněné i po uložení, pokud jej nechcete změnit. Vyplňujte formuláře nebo dokonce vytvářejte formuláře pomocí verze "Pro".Velikost souboru: ~7000 Kb
Cena: 39 EUR



Více informací o PDF Editor 5.5...

Ke stažení

 Vložit do košíku


PDF Editor Pro 5.5
Začněte upravovat soubory PDF!
 Můžete psát poznámky, přidávat text, měnit text (opravovat pravopisné chyby) nebo odstraňovat slova. Nyní můžete také přidávat nebo odstraňovat obrázky a vektorovou grafiku a přidávat text v libovolném písmu! Verze 2.0 také dokáže podtrhnout, zvýraznit a přeškrtnout text a upravovat záložky. Můžete změnit pořadí stránek nebo odstranit stránky. Můžete také skrýt informace na stránce tak, aby byly neviditelné v Acrobat Readeru, ale bylo možné je odkrýt později. Můžete měnit velikost stránky nebo přesouvat obsah. Přidávejte razítka „Důvěrné“ a „Přísně tajné“. Zdrojový kód stránky (jazyk podobný HTML) můžete také upravovat. Používejte tento program ke čtení a psaní zašifrovaných souborů pdf. Program zachová rozvržení nezměněné i po uložení, pokud jej nechcete změnit. Vyplňujte formuláře nebo dokonce vytvářejte formuláře pomocí verze "Pro".Velikost souboru: ~7000 Kb
Cena: 59 EUR



Více informací o PDF Editor Pro 5.5...

Ke stažení

 Vložit do košíku



PDF Editor Objects 5.5
Začněte upravovat soubory PDF!
 Můžete psát poznámky, přidávat text, měnit text (opravovat pravopisné chyby) nebo odstraňovat slova. Nyní můžete také přidávat nebo odstraňovat obrázky a vektorovou grafiku a přidávat text v libovolném písmu! Verze 2.0 také dokáže podtrhnout, zvýraznit a přeškrtnout text a upravovat záložky. Můžete změnit pořadí stránek nebo odstranit stránky. Můžete také skrýt informace na stránce tak, aby byly neviditelné v Acrobat Readeru, ale bylo možné je odkrýt později. Můžete měnit velikost stránky nebo přesouvat obsah. Přidávejte razítka „Důvěrné“ a „Přísně tajné“. Zdrojový kód stránky (jazyk podobný HTML) můžete také upravovat. Používejte tento program ke čtení a psaní zašifrovaných souborů pdf. Program zachová rozvržení nezměněné i po uložení, pokud jej nechcete změnit. Vyplňujte formuláře nebo dokonce vytvářejte formuláře pomocí verze "Pro".Velikost souboru: ~7000 Kb
Cena: 79 EUR



Více informací o PDF Editor Objects 5.5...

Ke stažení

 Vložit do košíku


PDF Editor 64 bit 5.5
Začněte upravovat soubory PDF!
 Můžete psát poznámky, přidávat text, měnit text (opravovat pravopisné chyby) nebo odstraňovat slova. Nyní můžete také přidávat nebo odstraňovat obrázky a vektorovou grafiku a přidávat text v libovolném písmu! Verze 2.0 také dokáže podtrhnout, zvýraznit a přeškrtnout text a upravovat záložky. Můžete změnit pořadí stránek nebo odstranit stránky. Můžete také skrýt informace na stránce tak, aby byly neviditelné v Acrobat Readeru, ale bylo možné je odkrýt později. Můžete měnit velikost stránky nebo přesouvat obsah. Přidávejte razítka „Důvěrné“ a „Přísně tajné“. Zdrojový kód stránky (jazyk podobný HTML) můžete také upravovat. Používejte tento program ke čtení a psaní zašifrovaných souborů pdf. Program zachová rozvržení nezměněné i po uložení, pokud jej nechcete změnit. Vyplňujte formuláře nebo dokonce vytvářejte formuláře pomocí verze "Pro".Velikost souboru: ~7000 Kb
Cena: 49 EUR



Více informací o PDF Editor 64 bit 5.5...

Ke stažení

 Vložit do košíku



PDF Editor Pro  64 bit 5.5
Začněte upravovat soubory PDF!
 Můžete psát poznámky, přidávat text, měnit text (opravovat pravopisné chyby) nebo odstraňovat slova. Nyní můžete také přidávat nebo odstraňovat obrázky a vektorovou grafiku a přidávat text v libovolném písmu! Verze 2.0 také dokáže podtrhnout, zvýraznit a přeškrtnout text a upravovat záložky. Můžete změnit pořadí stránek nebo odstranit stránky. Můžete také skrýt informace na stránce tak, aby byly neviditelné v Acrobat Readeru, ale bylo možné je odkrýt později. Můžete měnit velikost stránky nebo přesouvat obsah. Přidávejte razítka „Důvěrné“ a „Přísně tajné“. Zdrojový kód stránky (jazyk podobný HTML) můžete také upravovat. Používejte tento program ke čtení a psaní zašifrovaných souborů pdf. Program zachová rozvržení nezměněné i po uložení, pokud jej nechcete změnit. Vyplňujte formuláře nebo dokonce vytvářejte formuláře pomocí verze "Pro".Velikost souboru: ~7000 Kb
Cena: 69 EUR



Více informací o PDF Editor Pro  64 bit 5.5...

Ke stažení

 Vložit do košíku


PDF Editor Objects  64 bit 5.5
Začněte upravovat soubory PDF!
 Můžete psát poznámky, přidávat text, měnit text (opravovat pravopisné chyby) nebo odstraňovat slova. Nyní můžete také přidávat nebo odstraňovat obrázky a vektorovou grafiku a přidávat text v libovolném písmu! Verze 2.0 také dokáže podtrhnout, zvýraznit a přeškrtnout text a upravovat záložky. Můžete změnit pořadí stránek nebo odstranit stránky. Můžete také skrýt informace na stránce tak, aby byly neviditelné v Acrobat Readeru, ale bylo možné je odkrýt později. Můžete měnit velikost stránky nebo přesouvat obsah. Přidávejte razítka „Důvěrné“ a „Přísně tajné“. Zdrojový kód stránky (jazyk podobný HTML) můžete také upravovat. Používejte tento program ke čtení a psaní zašifrovaných souborů pdf. Program zachová rozvržení nezměněné i po uložení, pokud jej nechcete změnit. Vyplňujte formuláře nebo dokonce vytvářejte formuláře pomocí verze "Pro".Velikost souboru: ~7000 Kb
Cena: 89 EUR



Více informací o PDF Editor Objects  64 bit 5.5...

Ke stažení

 Vložit do košíku



PDF 2 DXF 4.0
Dostáváte PDF soubory s CAD výkresy?  Nyní mùzete extrahovat tyto výkresy a ulozit je jako soubor DXF a otevøít je ve vaší CAD aplikaci. PDF 2 DXF mùze otevøít PDF soubory a ukládat všechny vektorové objekty jako DXF souboru.
 Verze 2.0 mùze nyní pøevést také textové objekty!
 Verze 3.0 rozpozná také èáry v obrázcích a exportuje je jako DXF soubor.
 Verze 4.0 obsahuje funkci pro vektorování všech textových objektù. Je mozné pøevést celou stránku do obrázku, a pak rozpoznat jednotlivé èáry v tomto obrázku. A to mùze rozpoznat èáry ve velkých obrázcích v plném rozlišení.
Velikost souboru: ~7000 Kb
Cena: 29,99 EUR



Více informací o PDF 2 DXF 4.0...

Ke stažení

 Vložit do košíku


Písmo 2 DXF a G-kód 3.5
Vytvorte text ve všech nainstalovaných TrueType písmech nebo jednotlivých písmech a výsledek uložte jako soubor dxf nebo soubor G-kódu.  Takže si mužete navrhnout písmo pro využití na rytiny ve vašem NC stroji atd. 
Stací pouze zadat text a kliknout na "Uložit jako soubor DXF...". Text bude uložen jako mnohoúhelníková informace v souboru DXF. Nová verze je schopna vytvorit vzorník písmen s otvory. 
Nebo si mužete vytvorit G-kód a zobrazit vykreslení vytvoreného G-kódu na obrazovce. Program umí také importovat soubor G-kód nebo soubor DXF z vašeho harddisku a zobrazit vykreslení. 
 S jednotlivými vektorovými písmy si mužete nejen vykreslit obrys písma TrueType, ale i strední linii znaku. Verze 3 muže vytvorit G-kód prímo pro váš NC stroj. A tato verze muže nyní vytváret oblouky, nejen úsecky jako výstup (G-kód príkazy G02 a G03).
 Novinka: nyní je editor pro jednorádková písma v cene. Takže si mužete navrhnout vlastní jednorádkové písma. Mužete nechat program vytvorit jednorádkové písmo z jakéhokoliv TrueType písma a upravit jednorádkové písmo v editoru. Potom mužete vytvorit výstup DXF nebo G-kód z vlastního jednorádkového písma. 
Jednorádková písma používají Bézierovy krivky. Pokud je exportujete, Bézierovy krivky mohou být premeneny na oblouky pro váš NC stroj (G02 a G03). Program je dodáván s nekolika jednorádkovými písmy.
Verze 3.1 muže nyní vytvorit kruhový textový výstup.
 Program umí také vytvorit ESSI kód, nejen G-kód.
 Novinka: Program má nyní režim "Designer". V tomto režimu si mužete vytvorit nekolik textových objektu s ruznými písmy a umístovat tyto textové objekty. Pak mužete exportovat výsledek jako DXF soubor. Takže mužete používat oba, jednorádkové a vektorové písmo v jednom souboru DXF.
Velikost souboru: ~2000 Kb
Cena: 69 EUR



Více informací o Písmo 2 DXF a G-kód 3.5...

Ke stažení

 Vložit do košíku



CNC Kreslící editor 1.0
Nechte tento program kreslit trasu nástroje jakéhokoliv programu G-kódu na obrazovce. Tento program vám pomuže psát programy NC kódu nebo naucí, jak psát NC programy nebo akce k odladení takových programu. Náš software podporuje standardní príkazy G kódu a také podprogram volání a makro programování s IF príkazy a WHILE smyckami atd. Program kreslí grafické znázornení naprogramované dráhy nástroje G-kódu v izometrickém 3D pohledu. Mužete si nastavit program pro interpretaci G-kódu jako Mill nebo Lathe (formát A nebo B kódu). 
Váš G-kód program se zobrazí se zvýraznením syntaxe v editoru. Pomocí kódu editoru mužete otevrít, upravit a uložit programy v G-kódu až do velikosti 2 GB velmi rychle. Duvodem je, že jsme postavili v naší technologii "Textový editor s rychlostí svetla" do tohoto programu. Editor podporuje neomezený pocet kroku zpet a opakovaných kroku. Všechny vstupy mohou být prevedeny automaticky do velkých písmen. Mužete také prevést všechny znaky existujících souboru do velkých písmen. 
Importovat DXF soubory a konvertovat DXF soubory do G-kódu nebo exportovat dráhu nástroje vašeho NC-programu jako DXF soubor. 
Mužete použít tento program pro hledání chyb v G-kódu. Pokud kliknete na rádek v 3D pohledu, bude rádek G-kódu vybrán v editoru. A pokud jdete na rádek v editoru, koncový bod pohybu nástroje bude vybrán v 3D pohledu. Mužete spustit program rádek po rádku, mužete stisknout tlacítko pauzy a mužete nechat program bežet pomaleji. Mužete nechat bežet program až do nebo z vybraného rádku v editoru, který používáte a mužete spustit pouze jeden rádek nebo vybraný pocet rádku. Mužete videt aktuální hodnoty všech promenných, pokud aktivujete zvláštní okno nástroje s Vypocítat/Ukázat promenné. Pokud jste v módu pauzy, mužete vypocítat libovolný výraz (jako napríklad [SIN(#100)*#101]) pro promenné aktuálního rádku kódu s funkcí Vypocítat/Provézt výraz. 
Pomocí funkce DNC mužete prenášet své programy do vašeho CNC stroji. Tento program vám umožní formátování zdrojového kódu následujícími zpusoby: Odstrante komentáre, mezery, prázdné rádky a císla bloku. Mužete vložit mezery nebo precíslovat bloky. Pokud precíslujete císla bloku, náš software automaticky aktualizuje bloky GOTO pro vás. 
Program nyní muže také zobrazit ESSI kód. 
Odmítnutí odpovednosti: Vyvinuli jsme tento software s nejvetší možnou pécí, ale nemužeme zarucit, že program je zcela bez jakýchkoliv chyb. Ruzné CNC stroje mohou interpretovat stejný G-kód jiným zpusobem. Na kreslení dráhy nástroje v našem softwaru není proto žádná záruka, že váš CNC stroj bude interpretovat G-kód stejne jako náš software. Nejsme odpovední za škody na vašem CNC stroji.
Velikost souboru: ~1600 Kb
Cena: 59 EUR



Více informací o CNC Kreslící editor 1.0...

Ke stažení

 Vložit do košíku


DXF 2 G-Code 1.0
Prevést rádky souboru DXF do G-kódu. Po kliknutí na soubor DXF dostanete G-kód a grafické znázornení (zakreslení) G-kódu. Mužete uložit G-kód nebo zmenit dríve než ho uložíte. Program obsahuje také kompletní malý CAD program (DXF editor). Tento CAD program se také používá k importu DXF souboru.
 Program obsahuje také kompletního prekladatele G-kódu a muže být také využit pro vizualizaci programu G-kód. Tyto programy mohou také obsahovat makra atd.
Velikost souboru: ~1600 Kb
Cena: 59 EUR



Více informací o DXF 2 G-Code 1.0...

Ke stažení

 Vložit do košíku



DXF Editor 1.0
S touto CAD aplikací upravujete nebo vytváríte výkresy ve formátu DXF. Mužete otevrít, prohlížet a upravovat stávající DXF soubory. Samozrejme si mužete také vytvorit zcela nové výkresy úplne od zacátku. Žádné vlastnictví DXF souboru nebude ztraceno nebo zniceno, protože tento program je založen na formátu DXF souboru a nedelá DXF import a export do vnitrního formátu. 
Mužete pridat rádky, stavební cáry, paprsky, lomené cáry, obdélníky, polygony, oblouky, kruhy, lomené krivky, elipsy, dimenze, text, body, pevná telesa a šipky. Rucní kreslící nástroj je také k dispozici. 
Je možné mazat, kopírovat, presouvat, otácet a menit velikost objektu. Mužete priradit vrstvu, barvu, styl cáry a tlouštku cáry k objektum. Styly car, jako teckované nebo prerušované, mohou být pridány do souboru, pokud již neexistují.
 S príkazem Soubor/Tisk mužete vytisknout nebo nakreslit soubor DXF.
Velikost souboru: ~1300 Kb
Cena: 39 EUR



Více informací o DXF Editor 1.0...

Ke stažení

 Vložit do košíku
















		
	Copyright (c) 1998-2024 by CAD-KAS Kassler Computersoftware GbR



	

	









